
ZARZĄDZENIE Nr 212.2015 
Burmistrza Miasta Jawora 
z dnia 2 września 2015 r. 

 
 
 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji do spraw referendum 

powołanej na terenie Gminy Jawor. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U.  
z 2015 r. poz. 318) w związku z art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W związku ze zrzeczeniem się członkostwa przez Magdalenę Agatę Zatorską z Obwodowej 
Komisji do spraw Referendum Nr 10 w Jaworze, stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w/w 
osoby w obwodowej komisji do spraw referendum, do której została powołana. 
 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
         B U R M I S T R Z 
 
               Emilian Bera 
  


